

BALLOT PAPER

VOTING THROUGH POST FOR ELECTION OF DIRECTORS

Extraordinary General Meeting (EOGM) of Shareholders
Tuesday, December 31, 2019 At 10:30am At Beach Luxury Hotel, Karachi.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent at samikehar@hotmail.com

Name of shareholder / joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held (December 23, 2019) and Folio Number	
CNIC No. / Passport No. (In case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/We hereby exercise my/our in respect of the following resolution / election of Directors through postal ballot as follows:

Agenda No.2: To elect two (02) Directors of the company from minority shareholders, as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159 (1) of the Companies' Act, 2017 for the period of three years commencing from the date of election.

Sr.No.	Name of directors	No. of ordinary shares, used for voting in favor of the director	Number of votes (number of voting shares X number of director to be elected)
1.	Mr. Abdul Sami Kehar		
2.	Mr. Mumtaz Ali Rajper		
3.	Mr. Asad Manzoor Halepota		
	Total		

Place: _____ Date: _____ December, 2019
Signature of Shareholder(s)

NOTES:

- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman at St-25/C-1. KDA Scheme #1A, Stadium Road, Karachi, Pakistan. Email: samikehar@hotmail.com
- Copy of CNIC/Passport No. (In case of foreigner) should be attached with the postal ballot form.
- Postal ballot form should reach Chairman of the meeting on or before December 30, 2019 by the close of business. Any postal ballot received after this date and time will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport No. (In case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.
- In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc, all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.pakre.org.pk. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected.
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member.

بیلٹ پیپر

ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے ووٹنگ بذریعہ ڈاک
شیئرز ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس عام
منگل 31 دسمبر، 2019 صبح 10:30 بجے بمقام پیچ لکھری ہوٹل، کراچی

چیئرمین کا مخصوص کردہ ای میل ایڈریس جس پر باقاعدہ کردہ بیلٹ پیپر ارسال کیا جاسکتا ہے samikehar@hotmail.com

شیئرز ہولڈر / مشترکہ شیئرز ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
ملکیتی شیئرز کی تعداد (23 دسمبر، 2019) اور فولیو نمبر	
کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کی جائے)	
اضافی معلومات اور دستاویزات (کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں)	

میں / ہم بذریعہ ذرا درج ذیل قرارداد / ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنا / ہمارا حق رائے دہی پوسٹل بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتا ہوں / کرتے ہیں:
ایجنڈا نمبر 2: جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کی شرائط کے تحت مقرر کیا ہے، اقلیتی شیئرز ہولڈرز میں سے کمپنی کے دو (2) ڈائریکٹرز کا تین سال کی مدت کے لئے انتخاب کرنا، جس کا آغاز انتخابات کی تاریخ سے ہوگا۔

نمبر شمار	ڈائریکٹرز کا نام	عمومی شیئرز کی تعداد، جو ڈائریکٹرز کے حق میں ووٹنگ کے لئے استعمال کئے گئے	ووٹوں کی تعداد (ووٹنگ شیئرز کی تعداد x منتخب کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد)
1-	جناب عبدالسیح کبیر		
2-	جناب ممتاز علی راجپر		
3-	جناب اسد منظور ہالپوٹ		
	گل		

مقام: _____ تاریخ: _____ دسمبر، 2019

شیئرز ہولڈر (ز) کے دستخط

نوٹس:

- 1- باقاعدہ کردہ پوسٹل بیلٹ چیئرمین کو St-25/C-1، کے ڈی اے اسکیم نمبر 1A، اسٹیڈیم روڈ، کراچی، پاکستان کے پتہ پر ارسال کئے جائیں۔ ای میل samikehar@hotmail.com
- 2- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کی نقل پوسٹل بیلٹ کے فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہئے۔
- 3- پوسٹل بیلٹ فارم اجلاس کے چیئرمین کو 30 دسمبر، 2019 کو کاروباری اوقات کار کے اختتام سے قبل موصول ہو جانے چاہئیں۔ مذکورہ تاریخ اور وقت گزر جانے کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ پیپر کو ووٹنگ میں شامل نہیں کیا جائے گا۔
- 4- پوسٹل بیلٹ پر کئے گئے دستخط اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پر کئے گئے دستخط کا یکساں ہونا ضروری ہے۔
- 5- ناممطل، غیر دستخط شدہ، نادرست، منحنی شدہ، پھٹے ہوئے، کٹے ہوئے، اوور رائٹنگ والے بیلٹ پیپر ز مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- 6- کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (سیکشنز) 138 یا 139، جو بھی قابل اطلاق ہو، کے تحت کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں پوسٹل بیلٹ کے ہمراہ نامزد فرد کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل، بورڈ کی قرارداد، پاور آف اٹارنی، منظوری کے لیٹر وغیرہ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کرنا ہوں گی۔ غیر ملکی کاروباری ادارے وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات ممبر پر دائرہ اختیار کے حامل تو فیصل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں۔
- 7- بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.pakre.org.pk پر بھی آویزاں کر دیا گیا ہے۔ ممبران بیلٹ پیپر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع کردہ اصل بیلٹ پیپر اس کی فوٹو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔
- 8- ایک ممبر اتنے ہی ووٹ دے سکتا ہے جتنا کہ اس کے ملکیتی شیئرز کی تعداد اور منتخب کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد کو ضرب دے کر حاصل ہونے والا عدد ہو۔
- 9- ایک ممبر اپنے تمام ووٹ ایک ہی امیدوار کو بھی دے سکتا ہے اور ان کو ایک سے زائد امیدواران کے درمیان اپنی مرضی کے مطابق تقسیم بھی کر سکتا ہے۔ تاہم، دیئے جانے والے ووٹوں کی تعداد ممبر کو دستیاب ووٹوں سے متجاوز نہیں ہونی چاہئے۔